

دندان شیری کودکان را دور نیندازید!



دندان اختصاص دارند، ارتباط داشته باشند که بیشتر در کشورهای آلمان، کلمبیا، مکزیک، آرژانتین، کاستاریکا، اسپانیا، پاناما، ونزوئلا و شیلی واقع شده اند. در سال های اخیر این بانک ها به دلیل فوایدی که دارند گسترش یافته اند و بار سنگینی در درمان بیماری ها را از دوش دکتر ها برداشته اند. همانطور که دیدید، ارزش دندان های کودکان بسیار زیاد است ولی متأسفانه نگه داری آنها در کشورمان اطلاع رسانی نشده است و بانک هایی برای نگه داری آنها احداث نشده است و با احداث این بانک ها در کشورمان می تواند مشکلات زیادی را حل نماید و در زمان هم صرفه جویی خواهید کرد.

نگهداری دندان شیری افتاده فرزندتان را جدی بگیرید، خواص باورنکردنی در این کار وجود دارد که با دانستن آنها متوجه اهمیت فوق العاده سلول های بنیادی برای درمان برخی بیماری های جدی خواهید شد. دکتراها و والدین استدعا کردند که دندان های شیری آنها را برای این دلیل جالب نگهداری کنند یکی از لذت بخش ترین لحظات زندگانی کودکان این است که دندان های شیری آنها در حال ریزش است و لبخند آنها با دندان هایی که یکی در میان افتاده اند می تواند خاطره خوبی را برای ما از آنها بسازد و برخی والدین هستند که این دندان های شیری را نگه داری می کنند و گاهی اوقات از دندان های در دست کردن دست بند و گردن بند و دیگر زیورآلات استفاده می کنند اما بهتر است برای آنها برای مقاصد دیگری نگه داری کنید که در ادامه این مطلب جذاب شما را آرزای شما خواهیم گفت.

معجزه بودن نگهداری دندان های شیری کودکان

در سال ۲۰۰۳، دکتر دونگتاون شنی از دندان های شیری دخترش که ۶ ساله بود، استفاده کرد و به برخی از سوالاتی که مربوط به دندان ها داشت، پرداخت و به مطالبی دست یافت که امروزه پس از گذشت چندین سال دانشمندان به ویژگی های جدید دندان های شیری دست یافتند و کشف آنها این شد که از این دندان ها می توان در تحقیقات پزشکی و سلول های بنیادی آنها استفاده کرد و این تحقیقاتی که اخیراً در مورد سلول های بنیادی در مورد دندان های شیری صورت گرفت، دانشمندان را برای تحقیق بیشتر در این موضوع کنجکاو ساخته است تا بتوانند فرصت های بیشتری برای بیماران مبتلا به بیماری های مختلف را ایجاد نمایند. آیا مزایای سلول های بنیادی بند ناف را می داند؟ نگهداری دندان های شیری به همین علت اهمیت دارد

از جمله مزایای سلول های بنیادی در بند ناف این است که می تواند در بازسازی بافت ها و استخوان ها کمک کند و در مورد دندان های شیری می توان گفت که در کاهش ارگاناسم احتمال رد ایمپلنت های دندان کمک کند. بنابراین نگه داشتن دندان ها، همانند بند ناف می

تواند بسیار مناسب باشد و در آینده می تواند لازم شود. مزایای سلول های بنیادی دندان های شیری نگهداری شده: سلول های بنیادی دندان می تواند جان بیماران را حفظ کند همچنین بخواهید: روش مراقبت از دندان با نکات کلیدی و بسیار کاربردی قدرت درمان توسط سلول های بنیادی دندان در مقایسه با سلول های بنیادی بند ناف بیشتر است. این سلول های بنیادی در بزرگسالان یافت می شود و برای ارتودنسی اکثراً استفاده می شود. آنها در روند بازسازی عضلات قلب و همچنین بازسازی استخوان کمک می کنند. آنها می توانند در تقویت کبد، پوست و قرینه های چشم موثر باشند.

چطور باید دندان های شیری فرزندمان را نگهداریم؟

بنابر دلایل بالا شما باید دندان های فرزندتان را نگه دارید و این نگه داری شامل چند مرحله می باشد که در ادامه این مطلب برای شما آورده ایم. **مرحله اول:** در هنگام شل شدن دندان ها نباید اجازه دهید که خودش بیوفتد و بعد از احساس شل شدن آنها، توسط متخصص کشیده شوند و نباید منتظر باشید که خودشان بیوفتند. این همچنان مهم است که باید توسط متخصص دندان های شیری فرزندتان کشیده شوند. **مرحله دوم:** در کوتاه ترین زمان ممکن، دندان پزشک آنرا در یک بسته بندی ویژه که حاوی یک دستورالعمل فیزیولوژیکی مخلوط با آنتی بیوتیک هاست به آزمایشگاه می فرستد و سلول های بنیادی از آن استخراج می شوند و در محل نگه داری سلول های بنیادی دندان نگه داری می شوند. **مرحله سوم:** این دندان ها از سلامت بالایی برخوردارند و آنها را در انکوباتور قرار می دهند تا این آنها هزاران بار تکثیر شوند و سپس در هیدروژن مایع می ریزند و تا ۲۰ سالگی فرد می تواند قابل استفاده قرار گیرد. دندان پزشک انتخاب شده باید با یکی از آزمایشگاه ها یا بانک هایی که به نگه داری قطعه های

رویش دندان و اهمیت مراقبت از آن



دندان شیری میروید دائمی است و نسبت به سالم ماندن آن وسواس بیشتری نشان دهید. **۴- دندان عقل** سومین دندان آسیابی بزرگ یا به اصطلاح عموم دندانهای عقل در سن ۱۷ تا ۲۴ سالگی رویش میکنند که چهار عدد هستند. ۲ عدد در فک پایین و ۲ عدد در فک بالا. در دهان هر فرد بالغ بر ۳۲ دندان وجود دارد، چهار عدد از آنها که بعد از بقیه دندانها در آخر قوس های دندانهای رویش می یابند دندانهای عقل نامیده میشوند. سن تقریبی شروع تشکیل جوانه آنها در استخوان فک ۹الی ۱۰ سالگی بوده، تاج در ۱۴ سالگی کامل میشود و به همین جهت معمولاً استحکام آن کمتر از بقیه دندانهای دائمی است و دچار پوسیدگی میشوند. با رویش دندان های عقل رویش دندان های دائمی کامل میشود که جمعا ۳۲ عدد است. **۵- دندان در آوردن در پیری** گاهی میشوندید که فلانی در پیری دندان درآورده است حتی شاید در بعضی مجلات خیرب درآوردن دندان در سن پیری با عکسش را هم دیده باشید. حقیقت آن است که این دندان ها از جوانه تازه تشکیل شده ای بوجود نیامده اند بلکه دندان دائمی فرد می باشد که از قدیم به صورت نهفته باقی مانده اند که با کشیده شدن دندانهای سد راه آن و تحلیل رفتن استخوان قرار گرفته بر روی دندان، دندان از داخل استخوان نمایان میشود. علل نیفتادن دندان های شیری **برای نیافتادن دندان های شیری میتوان علل زیر را عنوان کرد:** * علت اصلی و رایج در عدم افتادن دندانهای شیری، مسیر رویش دندان دائمی زیرین نسبت به دندان شیری است که ممکن است داخل تر یا خارج تر باشد که دندان دائمی نمیتواند به علت کج بودن مسیر رویش ریشه دندان شیری را تحلیل ببرد. * نوبت دندان دائمی بطور مادرزادی است. یعنی در بعضی موارد اتفاق می افتد که ما بطور ارثی یک یا چند دندان را نداشته باشیم. در اینصورت دندان شیری مربوطه هم نخواهد افتاد و یا دیرتر از حد نرمال می افتد. * گیر کردن دندان شیری بین دندانهای دائمی است. در حالت عادی رویش دندانهای دائمی که زیر دندانهای شیری قرار دارند به

از ظاهری زیبا به قدرت و سلامت دندانهای شیریشان نیازمند هستند. دندان های شیری در جویدن و تغذیه کودک که در سن رشد است بسیار حیاتی است و نبود آن ممکن است کودک را دچار سوء تغذیه کند. از طرفی نداشتن دندان های قدامی ششیری میتواند در تکلم کودک اختلال ایجاد کند. زیرا تلفظ بسیاری از حروف با برخورد زبان با این دندان های قدامی شکل میگیرد. بعلاوه دندان های شیری کودکان فضای لازم برای رویش دندانهای دائمی را حفظ میکنند و اگر کودک در خردسالی دندان های دائمی را زود هنگام از دست بدهد دندان های مجاور ممکن است به طرف فضای خالی حرکت کنند و هنگام رویش دندان های دائمی فضای کافی برای آنها وجود نداشته باشد و این مورد باعث نهفته ماندن و کج و درهم شدن دندانهای دائمی شود. اگر قبل از موعد افتادن طبیعی دندان ششیری کشیده شود هدایت دائمی به جای صحیح مختل شده و سرآغاز ایجاد مشکلات بعدی دندان در دوران بزرگسالی خواهد شد. بنابراین در این صورت او را نزد دندان پزشک ببرید تا در جای خالی دندان ششیری کودک وسیله ای به نام فضا نگه دار قرار دهد. این وسیله اجازه حرکت دندان های مجاور را به این فضا نمیدهد و فضا را برای رویش دندان دائمی زیر لثه حفظ میکند. در غیر این صورت دندان های شیری مجاور به سمت فضای خالی خم شده و جلوی رویش دندان دائمی را میگیرند و دندان های کودک نامنظم میشود. **۳- اولین دندان دائمی** اولین دندان دائمی حدود ۶ تا ۷ سالگی رویش میکند و آن دندان آسیابی بزرگ فک پایین است که پشت دندان های شیری رویش میکند و به مرور زمان دندان های دیگر دائمی رویش نموده تا در سن ۱۱ تا ۱۳ سالگی تمام دندان های شیری افتاده و دندان های دائمی جایگزین شوند. اکثر والدین تصور میکنند که اولین دندان آسیابی دائمی که در پشت دومین دندان شیری میروید به این علت که جانشین دندانشیری نشده است شیری است. در حالی که این تفکر صحیح نیست و این دندان که در سن ۶ یا ۷ سالگی در عقب دندانهای شیری رویش میکند دائمی است و چون در این سن کودک اهمیت چندانی به رعایت بهداشت دهان خود نمی دهد به همین دلیل بیشترین میزان پوسیدگی در بین دندان های دائمی مربوط به همین دندان است. لذا توجه داشته باشید دندانی که در سن ۶ تا ۷ سالگی در پشت آخرین

رویش دندان برای اولین بار در ۶ ماهگی است. در این دوره دندان ششیری که دو دندان وسط فک پایین است بعنوان اولین دندان های دیده میشوند. زمان طبیعی برای شروع رویش دندانهای شیری بین ۵ تا ۷ ماهگی است ولی یک کودک ممکن است خیلی زودتر از این موعد دندان درآورد مثلا در یک ماهگی و یا شروع رویش دندانهای او تا سن یک سال و نیمی به تاخیر بیفتد که طبیعی است. **علائم رویش دندان در کودکان** بیبرون آمدن دندانها غالباً هیچگونه درمان و دخالتی لازم ندارد اما گاهی نارامی و گریه کودک سبب نگران والدین میشود. اولین نشانه دندان درآوردن، قرمزی تدریجی لثه محل رویش و بی تابی و بی قراری کودک است. معمولاً در این دوران دست و هرچیز دیگر را به دهان خود میبرد. بزاق دهانش زیاد میشود. کم اشتهای، بی خوابی، گریسه و حتی تب از جمله علائم دیگر رویش دندان در کودک است. برای آرام کردن کودک با یک انگشت تمیز لثه را ماساژ دهید. ماساژ ملایم لثه با یک فلز سرد مثل پشت قاشق چایخوری در کاهش نارامی کودک کمک میکند. میتوانی یک تکه یخ را در پارچه تمیزی قرار دهید و روی لثه متورم را ماساژ دهید. این کار را حتما با دقت و احتیاط انجام دهید. گاهی کودک با گاز گرفتن یک تکه نان یا اجسام سخت احساس آرامش میکند. حلقه های لاستیکی مخصوص که با گذاشتن در پنجخال میتواند به کودک کمک کند. در صورتی که ناراحتی کودک با انجام مراحل فوق ادامه یافت، دندانپزشک میتواند با تجویز دارو کودک را آرام کند. هنگامی که دندان در دهان ظاهر شد همه ناراحتی کودک برطرف میشود. بعضی از والدین از فاصله بین دندان های شیری فرزندانشان نگران هستند و سوال میکنند. دانستن موارد زیر به والدین کمک میکند این نگرانی ها را تا میزان قابل توجهی کاهش دهند **۱- زمان رویش و تعداد دندان ها** معمولاً کودکان هر ۶ ماه یکبار ۴ دندان در می آورند و تا پایان ۳ سالگی رویش ۲۰ دندان شیری که ۱۰ عدد در فک بالا و ۱۰ عدد در فک پایین است کامل میشود. **۲- دندان های شیری ارزشمند هستند** فراموش نکنید دندانهای شیری کودک شما بسیار ارزشمند است. زیرا کودکان برای جویدن، صحبت کردن و همچنین برخورداری

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۳۹۸۰۰۳۹۰۰۳۱۱۰۳۹۶۶ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مهر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عبدالرضا رضایی فرزند علی بشماره شناسنامه ۴۲ صادره از لارستان نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین زراعتی به مساحت ۱۰۱۷۴ مترمربع تحت پلاک ۴ فرعی از ۱۹۲۲ اصلی واقع در قطعه ۳ بخش ۲۵ فارس شهرستان مهر روستای چاهو خریداری از مالک رسمی آقای محمد طاهرزاده فرزند حسن محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول ۹۷/۰۸/۰۹ تاریخ انتشار نوبت دوم ۹۷/۰۸/۲۴ م الف ۴۹۱

خلیل شاکری رئیس ثبت اسناد و املاک مهر

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۲۶۰۰۳۹۰۰۳۱۱۰۳۹۷۶ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مهر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مهدی شمسی فرزند بشماره شناسنامه ۴ صادره از لامرد نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین زراعتی به مساحت ۶۸۸۳۷ مترمربع تحت پلاک ۳۵۸ فرعی از ۱۵۲۷ اصلی واقع در قطعه ۲ بخش ۲۵ فارس شهرستان مهر روستای نور آباد خریداری از مالک رسمی آقای عیسی شمسی فرزند محمد محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول ۹۷/۰۸/۰۹ تاریخ انتشار نوبت دوم ۹۷/۰۸/۲۴ م الف ۲۳۹

خلیل شاکری رئیس ثبت اسناد و املاک مهر

آگهی محدود اختصاصی

چون به موجب رای شماره ۱۷۱۰۰۲۹۰۰۳۱۱۰۳۹۷۶ مورخ ۹۷/۳/۲۴ هیات قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی ششدانگ یک باب خانه تحت پلاک ۱۳۳۱/۴۳۶۸ مفروزی از پلاک ۸۰۹ فرعی از ۱۲۳۱ اصلی به مساحت ۳۲۹/۷۳ متر مربع واقع در فرآشند بخش ۸ فارس در مالکیت خانم رضیه درویشیان فرزند مصطفی قرار گرفته است و مطابق سوابق ثبتی تحدید حدود پلاک اصلی پس از انتشار آگهی تحدید حدود بعمل نیامده است لذا حسب تقاضای مالک و برابر دستور تبصره ماده ۱۳ قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی عملیات تحدید حدود پلاک موصوف روز پنج شنبه مورخ ۹۷/۹/۸ ساعت ۹ صبح در محل وقوع ملک شروع و انجام خواهد گرفت. لذا به وسیله این آگهی از کلیه صاحبان املاک مجاور دعوت میگردد که در وقت مقرر در محل وقوع ملک شروع و انجام خواهد گرفت.لذا به وسیله این آگهی از کلیه صاحبان املاک مجاور دعوت میگردد که در وقت مقرر در محل وقوع ملک حضور یافته و چنانچه نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی پلاک مذکور ادعایی دارند طبق ماده ۲۰ قانون ثبت، اعتراض خود را کتباً از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدید حدود به مدت ۳۰ روز به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان فرآشند تسلیم و رسید دریافت دارند.

تاریخ انتشار آگهی: ۹۷/۸/۹ تاریخ تحدید حدود: ۹۷/۹/۸ م الف ۱۶۸

امید حسینی کفیل اداره ثبت اسناد و املاک فرآشند

آگهی مفقودی

بدین وسیله اعلام می گردد سند زمین روستایی به شماره ۷/۱۹۵/۲۰/ص مورخ ۹۵/۱۱/۱۴ به شماره قطعه ۲۵۵ پلاک ثبتی ۳ فرعی از ۴۶۰-۱ به مساحت ۴۵۰ در گله دار بنام کلثوم تنگ کارونی فرزند بهمن به شماره شناسنامه ۲۶۵۲ به کد ملی ۶۵۷۹۷۹۲۷۷۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار خارج می باشد.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۶۳۰۰۳۹۰۰۳۱۱۰۳۹۷۶ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مهر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ایوب خلیلی فرزند محمد بشماره شناسنامه ۲۱ صادره از لارستان نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین زراعتی به مساحت ۵۸۴۷۶ مترمربع تحت پلاک ۳۵۵ فرعی از ۱۵۲۷ اصلی واقع در قطعه ۲ بخش ۲۵ فارس شهرستان مهر روستای نور آباد خریداری از مالک رسمی وراث محمد خلیلی فرزند غلامعباس محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول ۹۷/۰۸/۰۹ تاریخ انتشار نوبت دوم ۹۷/۰۸/۲۴ م الف ۲۴۰

خلیل شاکری رئیس ثبت اسناد و املاک مهر

آگهی تحدید حدود اختصاصی

چ - - - و ن - - - ه - - - و ج - - - مبر ا یش شماره ۱۳۷۰۰۲۹۰۰۳۱۱۰۳۹۷۶ مورخ ۹۷/۳/۱۹ هیات قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی ششدانگ یک باب خانه تحت پلاک ۱۳۳۱/۴۳۷۲ مفروزی از پلاک ۸۴۲ فرعی از ۱۲۳۱ اصلی به مساحت ۲۸۷/۷ متر مربع واقع در فرآشند بخش ۸ فارس در مالکیت ذوالفقار زارع فرزند علی قرار گرفته است و مطابق سوابق ثبتی تحدید حدود پلاک اصلی پس از انتشار آگهی تحدید حدود بعمل نیامده است لذا حسب تقاضای مالک و برابر دستور تبصره ماده ۱۳ قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی عملیات تحدید حدود پلاک موصوف روز پنج شنبه مورخ ۹۷/۹/۸ ساعت ۹ صبح در محل وقوع ملک شروع و انجام خواهد گرفت. لذا به وسیله این آگهی از کلیه صاحبان املاک مجاور دعوت میگردد که در وقت مقرر در محل وقوع ملک حضور یافته و چنانچه نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی پلاک مذکور ادعایی دارند طبق ماده ۲۰ قانون ثبت، اعتراض خود را کتباً از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدید حدود به مدت ۳۰ روز به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان فرآشند تسلیم و رسید دریافت دارند.

تاریخ انتشار آگهی: ۹۷/۸/۹ تاریخ تحدید حدود: ۹۷/۹/۸ م الف ۱۶۸

امید حسینی کفیل اداره ثبت اسناد و املاک فرآشند